•'s| ’ If ! i uf ■
Российская Федерация

Иркутская область
МБОУ «Мишелевская СОШ № 19»
Усольского муниципального района

Иркутской области

ПРИКАЗ
о т £ /.  <£>0 , £/)<&> т - №  / / 9

Об организации работы поста «Здоровье +»
в 2025-2026 учебном году.

С целью осуществления комплексных мероприятий по первичной профилактике
употребления психоактивных веществ в подростковой и молодежной среде, для
выявления признаков девиации в поведении и зависимостей, а также для организации
санитарно-просветительской работы среди обучающихся в 2025-2026 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пост
Лукашенко А.Б.
Тельнова ЕЛО.
Метляева Л.М.
Котов В.И.

Евтеев Е.Е.

Кузнецова М.П.
Мелентьева Н.А.
Магафуров Н.В.
Путырский А.А.

«Здоровье +» в составе:
- заместитель директора по ВР, председатель поста «Здоровье+»;
- заместитель председателя поста «Здоровье+», социальный педагог;
- школьная медсестра; член поста «Здоровье+»;
- учитель, школьный уполномоченный по правам субъектов

образовательного процесса; член поста «Здоровье+»;
- учитель, представитель школьного Совета Отцов;

член поста «Здоровье+»;
- школьный психолог; член поста «Здоровье+»;
-  руководитель ШМО классных руководителей;
- член поста «Здоровье+»; обучающийся 10 класса;
- член поста «Здоровье+»; обучающийся 10 класса.

2.

3.

4.

5.

Председателю поста «Здоровье +» Лукашенко Альбине Борисовне координировать
деятельность всех членов поста здоровья, контролировать ведение документации
поста «Здоровье +».
Заместителю председателя поста «Здоровье+» Тельнова Е.Ю. вести учет
обучающихся, состоящих на контроле поста «Здоровье+», необходимую
документацию.
Членам школьного поста «Здоровье +» осуществлять деятельность в соответствии с
Положением об общественном посте «Здоровье +».
Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

' \
Ш£л<?всхая Jgo5
;ОШ.МЦ9 h  а "

Вишнякова Г.Д.

С приказом ознакомлены: £4wWIyKaiHeHKO А.Б.
ТельноваЕ.Ю.
Метляева Л.М.

-Котов В.И.
Евтеев Е.Е.

^й^ЛСузнецова М.П.
Мелентьева Н.А

.^^М агаф уров Н.В.
Путырский А. А./ и